Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»

от «С ? ,» С 2 ,.2 С 2 .?  № G
ПРИКАЗ

Об организации дистанционного обучения

В связи с угрозой распространения на территории Белоярского городского округа новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании приказа МКУ БГО «Управление
образования Белоярского городского округа» №25 от 02 февраля 2022 года «О мерах по
переходу образовательных организаций Белоярского городского округа на дистанционный
режим функционирования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам дополнительного образования организовать обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам МБОУ ДО ДЮЦ с 02.02.2022 г. по
16.02.2022 г. включительно в соответствии с Положением о реализации ДООП с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по УВР Ладыниной Л. А:
- организовать работу МБОУ ДО ДЮЦ по внесенным изменениям;
-обеспечить уведомление родителей (законных представителей) обучающихся о

переходе на дистанционный режим функционирования.
- организовать ежедневный мониторинг хода образовательного процесса с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
3. Заместителю директора по УВР Беляковой М.В. осуществлять контроль за

недопущением проведения очных массовых мероприятий с участием обучающихся и
педагогов в период с 02.02.2022 г. по 16.02.2022 г.

4. Заместителю директора по АХЧ Колпаковой А.С. организовать работу по санитарной
обработке здания МБОУ ДО ДЮЦ.

5. Системному администратору Анкудинову Н.И. разместить приказ на официальном
сайте МБОУ ДО ДЮЦ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Директор МБОУ ДО ДЮЦ

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР:

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по АХЧ

Системный администратор

тапова

Л.А. Ладынина

М.В. Белякова

А.С. Колпакова

Н.И. Анкудинов